

# Årsredovisning för

# Crispway AB

559074-1442

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Hayder Leon Badn  
Verkställande direktör

2025-04-14

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Crispway AB, 559074-1442, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reklamverksamhet, filmproduktion, fotografering, övrig mediaproduktion, event management, konsultverksamhet inom marknadsföring och företagsledning, förvaltning av fast och lös egendom, förvaltning av värdepapper samt försäljning av varor och tjänster via internet.

Företaget registrerades 2016 och har sitt säte i Helsingborg kommun.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat till följd av ökad verksamhet vilket har resulterat i fler kunder under året.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	250	131	70	102
Resultat efter finansiella poster	-1	26	-47	28
Soliditet %	21,6	46,4	13,3	65,9

#### Kommentar till flerårsöversikt

Ovan belopp har angivits i tkr.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-35 448	29 993
Balanseras i ny räkning		29 993	-29 993
Årets resultat			-2 001
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-5 455</b>	<b>-2 001</b>

#### Kommentar

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 14 827 kr

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-5 455
Årets resultat	-2 001
<b>Summa</b>	<b>-7 456</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-7 456
<b>Summa</b>	<b>-7 456</b>

### Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar och noter. Samtliga belopp anges i kronor om inget annat anges.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		250 466	131 200
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>250 466</b>	<b>131 200</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-435	0
Övriga externa kostnader		-84 536	-49 526
Personalkostnader	2	-160 142	-49 179
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 165	-5 910
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-251 278</b>	<b>-104 615</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-812</b>	<b>26 585</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	-681
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3</b>	<b>-681</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-815</b>	<b>25 904</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		5 255	4 089
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>5 255</b>	<b>4 089</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 440</b>	<b>29 993</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		6 441	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 001</b>	<b>29 993</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 429	16 594
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 429</b>	<b>16 594</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	26 950	25 950
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>26 950</b>	<b>25 950</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>37 379</b>	<b>42 544</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		78 569	24 714
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>78 569</b>	<b>24 714</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>78 569</b>	<b>24 714</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>115 948</b>	<b>67 258</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-5 455	-35 448
Årets resultat		-2 001	29 993
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-7 456</b>	<b>-5 455</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>17 544</b>	<b>19 545</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		9 408	14 663
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>9 408</b>	<b>14 663</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	6 502
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>6 502</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		6 441	0
Övriga skulder		69 242	26 548
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 313	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>88 996</b>	<b>26 548</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>115 948</b>	<b>67 258</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	61 653	61 653
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>61 653</b>	<b>61 653</b>
Ingående avskrivningar	-45 059	-39 149
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-6 165	-5 910
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-51 224</b>	<b>-45 059</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>10 429</b>	<b>16 594</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Rubrik</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	25 950	25 950
Investeringar	1 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 950	25 950
Utgående redovisat värde	26 950	25 950

## Underskrifter

Helsingborg

*Hayder Leon Badn*  
Hayder Leon Badn  
Verkställande direktör

2025-04-10  
Datum